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Joutsan kunnan teknisen- ja ympäristöosaston työpäällikkö on 
irtisanoutunut 18.05.2021 tehdyllä ilmoituksella. Työpäällikkö on 
irtisanoutunut niin, että työsuhde päättyy 30.06.2021. 
 
Joutsan kunnan teknisen- ja ympäristöosaston työpäällikkön 
vastuualueeseen kuuluu kiinteistöjen hoito ja kunnossapito, infrapalvelut, 
tiestön kunnossapito, ympäristötekniikka ja kunnossapito ja huoltoryhmän 
esimiehenä toimiminen. 
 
Joutsan kunnalla teknisen osaston budjetista suuri osa tulee kiinteistöihin 
sidotuista kustannuksista. Lisäksi Joutsan kunnalla on paljon 
rakennushankkeita, joissa rakennustekniikan tuotantopuolen osaamisesta 
on apua. Työpäällikön tehtävänimikkeen muutos rakennuspäälliköksi tuo 
selkeämmin esiin uuden tehtävän painotuksen. 
 
Rakennuspäällikön tehtäviin sisällytetään entistä selkeämmin 
kiinteistöomaisuuden rakentamis- ja ylläpitotehtäviä, Joutsan kunnan 
rakennushankkeiden valmistelua ja valvontaa, toimintaa kunnan omissa 
hankkeissa työmaavalvojana, pienien hankkeiden suunnittelutyöt, 
hankintatehtäviä ja teknisiä asiantuntijatehtäviä. Rakennuspäällikkö toimii 
myös turvallisuuskoordinaattorina. Rakennuspäällikön tulee myös entiseen 
tapaan vastata infra- ja kunnossapitotehtävistä ja niihin liittyvistä hankkeista. 
Lisäksi rakennuspäällikkö toimii huoltoryhmän esimiehenä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää muuttaa työpäällikön tehtävänimikkeen 
rakennuspäälliköksi. Kunnanhallitus asettaa rakennuspäällikön toimen 
julkiseen hakuun. 
 

Päätös Iiris Ilmonen esitti, että asia palautetaan takaisin valmisteluun ja teknisen 
sektorin tulevaisuuden muutoksista pidetään erillinen seminaari, jossa 
huomioidaan henkilöstömitoituksesta tehty raportti. 
Petteri Oksanen kannatti esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on suoritettava äänestys, siten, että ne jotka 
kannattavat kunnanjohtajan ehdotusta, äänestävät JAA ja ne jotka 
kannattavat Iiris Ilmosen esitys äänestävät EI. 
Äänestyksessä annettiin 6 JAA-ääntä ja 3 EI-ääntä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että kunnanjohtajan esitys on tullut 
kunnanhallituksen päätökseksi.  
 
Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä nro 1. 
 
Iiris Ilmonen kertoi jättävänsä asiasta eriävän mielipiteen. 
Eriävä mielipide on pöytäkirjan liitteenä nro 2. 

 


